Q/Mí(^iytci^wi/cia ^áloz/^tÀ^la de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 245/2023

o

São Roque, 17 de maio de 2023. ü

2h-
o

Ilustríssimo Senhor, -5
532
§fOQ
iujLOS

Pm

Tem o presente a grata satisfação de -g,
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N" 161 e 163/2023,
de autoria dos Nobres Vereadores Rogério Jean da Silva, Newton Dias Bastos, | S
apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 15^ Sessão Ordinária,
realizada em 16 de maio de 2023.

P E

có 'S
CO c

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração. <|

< O
m c

Atenciosamente, P e
N D
2 R

UJ g
< P
u.

RAFAEL TANZI DE ARAÜJO ^ 1
O

03

Presidente
® ra

<u^

ca E
.ti: o
g)o

É
o (0

"D ü
(D W
Ç W

033

.E o

o ci

•o^

ca Q)

S-w

63(sessenta e três) certificados

Despachados em S023

Entreoues a/via cí "Ss
^ ^ .Qj çQ

PROTOCOLO N° CETSR 17/05/2023 -11:37 7566/2023

íí
3 o

O o
"D.i=

^ 0
W c

m o

ca
CL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YD505E322YJ9CN2F
		2023-05-19T17:34:08-0300